
K

SodexhoßfSS
Poukázky akartyna služby

Smlouvač.

uzavřenápodleodst.2§269Obchodníhozákoníkumezitěmitosmluvnímistranami:

SodexhoPassČeskáRepublikaa.s., sesídlemNaKrálovce 31/4,10100Praha 10,

IČO:61860476,DIČ:001-61860476,vedená vOR Městského soudu v Praze,odd. B,vl.č. 2947,

pobočka Olomouc:Dolní nám.32,77200Olomouc,
tel:585228875,fax:585228904,e-mail: objednavka@olo.sodexhopass.cz,

bankovní spojení: H V BBankCzech Republica.s., číslo účtu:1219752121/2700,

zastoupená nazákladě plné moci:DavidemKrejčím - ředitelem pobočky Olomouc

dálepouze „SPČR"

a

Společnost/podnikatel: Ministerstvoživotníhoprostředí, OVSS V I I I
Sesídlem: Wellnerova 5, 779 00 Olomouc

IČO: 164 801 DIČ:—

bankovní spojení: ČNBPraha 7628001/0710

t e l : mobil:

e-niail: Josef_Svejda@env.cz

zastoupená: Ing. JosefemŠvejdou-ředitelemOVSS V I I I

kontaktníosoba: RadmilaPazderová,t e l . 585 7 l:Radmila_Pazderova@env.cz

zapsaný vOR/ŽL:
dálepouze„klient"

Článek I.

Předmětsmlouvy

SPČR sezavazuje prodávat stravenky „GASTROPASS' (dálepouze„stravenky")klientoviaklientsezavazujetyto
stravenkykupovatazaplatitzanědohodnutoucenu.Stravenkybudou použity zaměstnanciklientananákupjednoho
hlavníhojídlavevybraných stravovacíchzařízeních.

Článek II.

Cena

1. Cenastravenekje dánanominální hodnotouobjednaných stravenekaprovozním poplatkem.
2. Výšepoplatkuzávisínacelkovéhodnotěobjednaných straveneknakaždoujednotlivou objednávku a

činí0%zapředpokladu, žeklientbudestravenkyobjednávat 1 xza ../..\?ČT.T.. (uveďte období).
3. Minimálníúroveň poplatkunajednuobjednávku činí0,-Kč.Napoplateksevztahuje DPHdleplatných

předpisů. Uvedenoucenuklientuhradívhotovostinebobankovním převodem. Přiúhradě bankovním převodem
klientpředloží připřevzetístravenekoriginál akopiivýpisu svéhobankovního účtu.

4. Datemzdanitelnéhoplnění prodaňové účelyjedenodebrání stravenek.
5. Další ujednání:

ČlánekIII.

Doba plnění

Smlouvaseuzavíránadobuneurčitousúčinnostiod

Sodexho Pass česká republikaa.s.

Na Královce 31/4,101 00Praha 10- RegistrovánouKOSvPraze,odd. B,vl.č.2947

Tel.+420 233 113 411,fax+420 233113 400,www.sodexhopass.cz- Služba zákazníkům: +420 233 113 435

Držitel certif ikátu kvality ISO 9001:2000

Člen Sodexho Alliance

mailto:objednavka@olo.sodexhopass.cz
mailto:Josef_Svejda@env.cz
mailto:Radmila_Pazderova@env.cz
http://www.sodexhopass.cz


K

2. Smlouvulzeoběmasmluvními stranamivypovědětpouzepísemnouformou.Výpovědní lhůtajedvaměsíce

azačínáběžetodprvníhodneměsícenásledujícího podoručení výpovědi druhéstraně.

ČlánekIV.

Povinnosti SPČR

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě amnožství, kterousisám klientzvolí, nazákladě vyplněné písemné
objednávky.

2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci klienta
stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepícími etiketami s logem
SPČR.

ČlánekV.

Povinnostiklienta

1. UhraditSPČRdohodnutoucenuuvedenouvčlánkuII.

2. Zajistit používání stravenekvsouladusprávními předpisy.

Článek VI.

Platnoststravenek

1. Stravenkyjsouplatné vždy propříslušný kalendářní rok,uvedený nastravence.

2. Vrácení nespotřebovaných stravenekje možné kdykoliv, nejpozději však do 10. I.následujícího kalendářního

roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při vrácení

nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek tj. bez

sjednaného poplatkuaDPH.

Článek VII.

Ostatní ustanovení

1. Klienttímtoberenavědomí, žeSPČR neručí zakvalituslužeb poskytovaných stravovacím zařízením. Zakvalitu
služebposkytovaných stravovacím zařízením ručípouzejehoprovozovatel.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tatosmlouvamůžebýtměněnaadoplňovánajen písemnou formousesouhlasemobousmluvníchstran.

2. Tatosmlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,znichžkaždázesmluvních stranobdržípojednom stejnopise

dne

Klient


